UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 27 /GM-PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị xã Kỳ Anh, ngày 21 tháng 3 năm 2018

GIẤY MỜI

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với các trường THPT trên địa bàn thị xã Kỳ Anh tổ chức Hội nghị triển khai chuyên đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2018 về “Xây dựng phong cách, tác phong công tác của người đứng đầu, của cán bộ, của đảng viên trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.
Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên các trường THPT Kỳ Anh, THPT Lê Quảng Chí;

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn các trường mầm non, tiểu học, THCS, TH&THCS trên toàn thị xã Kỳ Anh (riêng các trường học trên địa bàn phường Sông Trí tham gia học tại lớp Đảng bộ phường Sông Trí tổ chức).
Thời gian: 1 buổi, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút ngày 25/3/2018 (Chủ nhật)

Địa điểm:
Hội trường phường Sông Trí, thị xã Kỳ Anh.

Kính mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Hữu Sum